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Motion av Magnus Olsson (SD) om att utreda bildandet av ett skönhetsråd 
för Malmö stad 
STK-2021-157 
 
 
Tekniska nämnden beslutar att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Förslagsställaren önskar ge kommunstyrelsen i uppdrag att tillsammans med berörda 
nämnder utreda inrättandet av ett råd till skydd för Malmös skönhet. Tekniska nämnden 
delar uppfattningen att kvalitet, omsorg, långsiktighet och skönhetsvärden i den byggda 
miljön och stadsbilden är av stor betydelse för malmöbornas livskvalitet, stadens attraktivitet 
och varumärke.  
Nämnden bedömer att det mest effektiva sättet att stärka Malmö stads arbete med kvalitet 
och skönhet i den byggda miljön är att stärka och utveckla arbetet inom den redan etablerade 
organisationen samt nämnderna emellan, framför att bygga in parallella 
bedömningsfunktioner i stadens organisation. Tekniska nämndens samlade bedömning är att 
föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen. 
 

 

Yttrande 

Tekniska nämnden delar uppfattningen att kvalitet, omsorg, långsiktighet och 
skönhetsvärden i den byggda miljön och stadsbilden är av stor betydelse för malmöbornas 
livskvalitet, stadens attraktivitet och varumärke.   

Kvaliteten i den byggda miljön är viktiga frågor även inom tekniska nämndens 
ansvarsområde och som de senaste åren fått allt större betydelse. I takt med att det 
samhälleliga intresset för svårmätbara värden som kvalitet, trivsel och skönhet i den byggda 
miljön har ökat, har även nämndens fokus på och arbete med dessa värden växlats upp.  

Arbete bedrivs för att i allt högre grad involvera och inhämta medborgarnas perspektiv, 
kunskap och erfarenheter. Samverkan omfattar även föreningar, såsom det redan befintliga 
Skönhetsrådet i Malmö. Skönhetsrådet i Malmö är en bildades 1988. Föreningen verkar för 
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att Malmö ska präglas av skönhet och väl gestaltade livsmiljöer. Arbetet sker via 
opinionsbildning och medverkan i det offentliga samtalet.  

Tekniska nämndens bedömning är att kvaliteten i den byggda miljön bäst tillvaratas och 
utvecklas inom redan etablerad organisation och processer. Nämnden anser inte att det är 
önskvärt att bygga in parallella bedömningsfunktioner i stadens organisation. Att uppnå god 
bebyggd miljö och samtidigt effektiva processer kräver ett proaktivt arbete och samarbete 
mellan flera nämnder och förvaltningar. Berörda nämnder har och utvecklar löpande 
förmågan att göra samlade bedömningar över förvaltningsgränserna utifrån gemensamma 
mål vad avser stadsutvecklings-, arkitektur- och gestaltningsfrågor. 

Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen. 
 
 

Ordförande 

 

 Andréas Schönström (S) 

Direktör 

 

 Anna Bertilson 
 
 
Sverigedemokraterna anmäler muntlig reservation till förmån för eget yrkande. 
Moderaterna och Centerpartiet anmäler muntlig reservation till förmån för eget yrkande. 
 


